



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 005 769
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ØKONOMI-DELER AS
Forretningsadresse: Ringtunv
1712 GRÅLUM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Robin Wilskog
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.03.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.03.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	268 770 223	272 595 078
Sum inntekter		268 770 223	272 595 078
Kostnader			
Varekostnad	3	168 335 459	171 890 248
Lønnskostnad	4	44 752 855	40 215 876
Avskrivning	5	1 046 779	848 086
Annen driftskostnad	4	23 592 767	23 617 381
Sum kostnader		237 727 861	236 571 591
Driftsresultat		31 042 362	36 023 487
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		7 827 997	7 323 434
Annen finansinntekt	6	813 821	968 105
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		1 910 539	2 371 187
Sum finansinntekter		10 552 357	10 662 726
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			2 118 073
Annen rentekostnad		172	565
Annen finanskostnad	6	1 839 161	2 163 484
Sum finanskostnader		1 839 333	4 282 122
Netto finans		8 713 024	6 380 604
Resultat før skattekostnad		39 755 386	42 404 091
Skattekostnad på resultat	7	8 314 699	9 196 127
Årsresultat	8	31 440 687	33 207 964
Årsresultat etter minoritetsinteresser		31 440 687	33 207 964
Totalresultat		31 440 687	33 207 964



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		7 000 000	7 000 000
Avsatt til annen egenkapital		24 440 687	26 207 964
Sum overføringer og disponeringer	8	31 440 687	33 207 964



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	1 251 551	1 121 549
Sum immaterielle eiendeler		1 251 551	1 121 549
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	3 299 900	3 389 500
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	3 662 400	4 254 600
Sum varige driftsmidler	5	6 962 300	7 644 100
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9	22 045 000	24 199 000
Investeringer i tilknyttet selskap	10, 11	189 073	189 073
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	8 991 000	9 621 000
Investeringer i aksjer og andeler	11	882 280	912 280
Obligasjoner og andre fordringer		100 000	310 000
Sum finansielle anleggsmidler		32 207 353	35 231 353
Sum anleggsmidler		40 421 204	43 997 002
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3	51 315 000	48 800 000
Fordringer			
Kundefordringer		5 621 126	6 789 062
Andre kortsiktige fordringer		8 772 867	10 478 662
Sum fordringer		14 393 993	17 267 723
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	11	23 627 417	21 656 878
Sum investeringer	11	23 627 417	21 656 878
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	148 720 664	119 677 636



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		148 720 664	119 677 636
Sum omløpsmidler		238 057 073	207 402 237
SUM EIENDELER		278 478 277	251 399 239
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	700 000	700 000
Sum innskutt egenkapital		700 000	700 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		234 831 426	210 390 739
Sum opptjent egenkapital		234 831 426	210 390 739
Sum egenkapital	8	235 531 426	211 090 739
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		12 379 550	9 799 699
Betalbar skatt	7	8 444 701	9 304 879
Skyldige offentlige avgifter		10 122 550	10 058 839
Utbytte		7 000 000	7 000 000
Annen kortsiktig gjeld		5 000 050	4 145 083
Sum kortsiktig gjeld		42 946 851	40 308 499
Sum gjeld		42 946 851	40 308 499
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		278 478 277	251 399 239



Årsregnskap

2025

Økonomi-deler AS

Org.nr.:924 005 769



Årsberetning 2025 for Økonomi-deler AS

Virksomhetens art

Økonomi-deler AS er et selskap der virksomheten omfatter salg av deler til landbruksmaskiner. Selskapet er lokalisert på Grålum i Sarpsborg kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Fremtidig utvikling

Styret er godt fornøyd med årets drift og årets resultat så langt i år. Det har vært bra økning i omsetning i forhold til fjoråret.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet. Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Finansiell risiko

Det er ikke avdekket sentrale risikoer eller usikkerhetsfaktorer, som selskapet vil stå ovenfor i nær fremtid. Når det gjelder finansiell risiko, er selskapet eksponert for endringer i valutakurser, spesielt £ og €, da en vesentlig del av varekjøp skjer i disse valutaene. Selskapet har ikke stor kredittrisiko, da selskapet ikke har kunder med så stor kreditt at det representerer fare for bedriften.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på 7 % av total arbeidstid i regnskapsåret.

Selskapet har i regnskapsåret hatt 50 årsverk ansatt. De ansatte har vært 4 kvinner og resten menn. Selskapets styre består av 1 mann.

Bærekraft - Miljøpåvirkning

Selskapets virksomhet medfører et visst miljøavtrykk, blant annet gjennom forbruk av energi, emballasje og transport. Det er iverksatt tiltak for å redusere dette avtrykket, blant annet ved bruk av bergvarme og installasjon av solceller på taket.

Når det gjelder transport av varer til våre kunder, benytter selskapet Posten og PostNord. Disse anses som seriøse aktører med tydelig fokus på bærekraft og reduserte miljøutslipp.

Selskapet er opptatt av å opprettholde et godt og inkluderende arbeidsmiljø, samt å sikre en forsvarlig og ansvarlig forretningsdrift. Dette innebærer kontinuerlig fokus på helse, miljø og sikkerhet, etterlevelse av lover og regler, samt utvikling av gode rutiner og arbeidsprosesser som legger til rette for trivsel, trygghet og kvalitet i alle ledd.



Åpenhetsloven

Redegjørelse for Økonomi-deler sine holdninger i forbindelse med åpenhetsloven ligger tilgjengelig på selskapets nettside.

Årsresultat og disponeringer

I 2025 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 31 440 687 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til utbytte	7 000 000
Til annen egenkapital	24 440 687

Avsetning til utbytte er forsvarlig i henhold til fri egenkapital og likviditet.

Sarpsborg, 12.03.2026
Styret i Økonomi-deler AS

Robin Wilskog
styreleder



Resultatregnskap			
Økonomi-deler AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2025	2024
Salgsinntekt	2	268 770 223	272 595 078
Sum driftsinntekt		<u>268 770 223</u>	<u>272 595 078</u>
Varekostnad	3	168 335 459	171 890 248
Lønnskostnad	4	44 752 855	40 215 876
Avskrivning	5	1 046 779	848 086
Annen driftskostnad	4	23 592 767	23 617 381
Sum driftskostnad		<u>237 727 861</u>	<u>236 571 591</u>
Driftsresultat		<u>31 042 362</u>	<u>36 023 487</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt		7 827 997	7 323 434
Annen finansinntekt	6	813 821	968 105
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		1 910 539	2 371 187
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		0	2 118 073
Rentekostnad		172	565
Annen finanskostnad	6	1 839 161	2 163 484
Resultat av finansposter		<u>8 713 024</u>	<u>6 380 604</u>
Resultat før skattekostnad		39 755 386	42 404 091
Skattekostnad på resultat	7	8 314 699	9 196 127
Resultat		<u>31 440 687</u>	<u>33 207 964</u>
Årsresultat	8	<u>31 440 687</u>	<u>33 207 964</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		7 000 000	7 000 000
Avsatt til annen egenkapital		24 440 687	26 207 964
Sum overføringer	8	<u>31 440 687</u>	<u>33 207 964</u>



Balanse			
Økonomi-deler AS			
Eiendeler	Note	2025	2024
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	1 251 551	1 121 549
Sum immaterielle eiendeler		<u>1 251 551</u>	<u>1 121 549</u>
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	3 299 900	3 389 500
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	3 662 400	4 254 600
Sum varige driftsmidler	5	<u>6 962 300</u>	<u>7 644 100</u>
Finansielle driftsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9	22 045 000	24 199 000
Investeringer i tilknyttet selskap	10, 11	189 073	189 073
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	8 991 000	9 621 000
Investeringer i aksjer og andeler	11	882 280	912 280
Obligasjoner og andre fordringer		100 000	310 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>32 207 353</u>	<u>35 231 353</u>
Sum anleggsmidler		<u>40 421 204</u>	<u>43 997 002</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	3	51 315 000	48 800 000
Fordringer			
Kundefordringer		5 621 126	6 789 062
Andre kortsiktige fordringer		8 772 867	10 478 662
Sum fordringer		<u>14 393 993</u>	<u>17 267 723</u>
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer og verdipapirfond	11	23 627 417	21 656 878
Sum investeringer	11	<u>23 627 417</u>	<u>21 656 878</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	148 720 664	119 677 636
Sum omløpsmidler		<u>238 057 073</u>	<u>207 402 237</u>
Sum eiendeler		<u>278 478 277</u>	<u>251 399 239</u>
Økonomi-deler AS		Side 5	



Balanse			
Økonomi-deler AS			
	Note	2025	2024
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	700 000	700 000
Sum innskutt egenkapital		<u>700 000</u>	<u>700 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		234 831 426	210 390 739
Sum opptjent egenkapital		<u>234 831 426</u>	<u>210 390 739</u>
Sum egenkapital	8	<u>235 531 426</u>	<u>211 090 739</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		12 379 550	9 799 699
Betalbar skatt	7	8 444 701	9 304 879
Skyldige offentlige avgifter		10 122 550	10 058 839
Utbytte		7 000 000	7 000 000
Annen kortsiktig gjeld		5 000 050	4 145 083
Sum kortsiktig gjeld		<u>42 946 851</u>	<u>40 308 499</u>
Sum gjeld		<u>42 946 851</u>	<u>40 308 499</u>
Sum gjeld og egenkapital		<u>278 478 277</u>	<u>251 399 239</u>
Robin Wilskog Grålum, 12. mars 2026			
Økonomi-deler AS		Side 6	



Økonomi-deler AS

924 005 769

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



Økonomi-deler AS

924 005 769

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Salgsinntekter

Økonomi-deler AS selger reservedeler til de fleste traktormerker og også øvrig utstyr og tilbehør. Våre kunder er lokalisert i hele Norge. Selskapets salgskanaler er via butikk på Grålum, telefonhenvendelser til ordremottakere og via nettbutikk.

Note 3 Varer

Varelager	2025	2024
Lager av innkjøpte handelsvarer	51 315 000	48 800 000
Sum varelager	51 315 000	48 800 000

Samlet varelagerverdi for Økonomi-deler AS pr. 31.12.2025 er nedskrevet med 10 % for ukurrans.



Økonomi-deler AS

924 005 769

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2025	2024
Lønninger	36 823 761	33 591 774
Arbeidsgiveravgift	5 356 466	5 019 069
Pensjonskostnader	920 330	841 601
Andre ytelser	1 652 300	763 431
Sum	44 752 855	40 215 876

Selskapet har i 2025 sysselsatt 50 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	4 473 467
Annen godtgjørelse	25 577
Sum	4 499 044

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2025 utgjør kr 112 145.



Økonomi-deler AS

924 005 769

Note 5 Anleggsmidler

	Maskiner/ Inventar	Transport- midler	Data- utstyr
Anskaffelseskost pr. 01.01.25	9 484 622	1 274 057	1 130 373
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	204 000		120 979
= Anskaffelseskost 31.12.25	9 688 622	1 274 057	1 251 352
Akkumulerte avskrivninger 31.12.25	6 046 022	1 183 657	895 252
= Bokført verdi 31.12.25	3 642 600	90 400	356 100
Årets ordinære avskrivninger	646 600	187 400	179 179
Økonomisk levetid	4-20 år	4-7 år	3 år

	Bygninger	Ikke avskrivbare driftsmidler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.25	1 723 348	1 534 400	15 146 801
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		40 000	364 979
= Anskaffelseskost 31.12.25	1 723 348	1 574 400	15 511 780
Akkumulerte avskrivninger 31.12.25	424 548		8 549 480
= Bokført verdi 31.12.25	1 298 800	1 574 400	6 962 300
Årets ordinære avskrivninger	33 600		1 046 779
Økonomisk levetid	5-50 år	0 år	

Note 6 Annen finansinntekt og annen finanskostnad

Annen finansinntekt

Agio	695 118
Utbytte aksjer - ikke fritak	60 006
Purregebyr	58 696
Gevinst realisasjon aksjer	0
SUM	813 821

Annen finanskostnad

Provisjon Teller	976 654
Provisjon Vipps	35 401
Agio	827 106
Tap realisasjon aksjer	0
SUM	1 839 161



Økonomi-deler AS

924 005 769

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2025	2024
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	8 444 701	9 304 879
Endring i utsatt skattefordel	-130 002	-108 752
Skattekostnad ordinært resultat	8 314 699	9 196 127
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	39 755 386	42 404 091
Permanente forskjeller	-1 961 299	-603 513
Endring i midlertidige forskjeller	590 918	494 328
Skattepliktig inntekt	38 385 005	42 294 906
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	8 444 701	9 304 879
Sum betalbar skatt i balansen	8 444 701	9 304 879

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2025	2024	Endring
Varige driftsmidler	607 471	839 112	231 641
Varebeholdning	-5 701 361	-5 431 005	270 356
Fordringer	-562 628	-465 618	97 010
Gevinst – og tapskonto	-32 353	-40 441	-8 088
Sum	-5 688 870	-5 097 952	590 918
Grunnlag for utsatt skattefordel	-5 688 870	-5 097 952	590 918
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 251 551	-1 121 549	130 002

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2024	700 000	0	210 390 739	211 090 739
Pr. 01.01.2025	700 000	0	210 390 739	211 090 739
Årets resultat			31 440 687	31 440 687
Utbytte/tilleggsutbytte			-7 000 000	-7 000 000
Pr. 31.12.2025	700 000	0	234 831 426	235 531 426

Økonomi-deler AS

Side 11



Økonomi-deler AS

924 005 769

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	2025	2024
Foretak i samme konsern	22 045 000	24 199 000
Tilknyttet selskap	8 991 000	9 621 000
Sum	31 036 000	33 820 000

Selskapet har inngått husleiekontrakt med foretak i samme konsern fra 1. april 2024 til 1. januar 2029. Det er kostnadsført husleie med kr. 8 055 504 i inntektsåret.

Note 10 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat
TS				
Inspirasjon Forlag AS *)	Fredrikstad	50 %	11 405 668	611 865
Sivløkka 6 AS	Fredrikstad	50 %	1 343 367	239 299
Sum		100	12 749 035	851 164

Det er ikke utarbeidet underkonsern, men regnskapet til Økonomi-deler AS inngår i konsernregnskapet til Wilskog Holding AS.

*) Regnskapstall vedr. Inspirasjon Forlag er fra 2024.

Note 11 Verdipapirer

	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
Investeringer i tilknyttet selskap				
Inspirasjon Forlag AS	50,0%	50,0%	174.073	174.073
Sivløkka 6 AS	50,0%	50,0%	15.000	15.000
Sum			189.073	189.073

Økonomi-deler AS

Side 12



Økonomi-deler AS 924 005 769

Anleggsmidler

Comsarp AS	2.357.148	239.075
Sarpsborg Fotball Invest AS	643.205	643.205
Sum	3.030.353	882 280

Omløpsmidler

Cubera Private Equity 2020 Inv. AS	823.266	1.195.825
Fond Nordea	15.680.712	22.431.592
Sum	16.503.978	23 627 417

Fond Nordea og andeler i Formuesforvaltning er vurdert i henhold til porteføljeprinsippet og er vurdert til virkelig verdi.

Note 12 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 1 531 284.

Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Økonomi-deler AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	7 000	100,0	700 000
Sum	7 000		700 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Wilskog Holding AS	4 760	68,0	68,0
Gunn Elisabeth Wilskog Cuendet	1 120	16,0	16,0
Irene Lundblad	1 120	16,0	16,0
Totalt antall aksjer	7 000	100,0	100,0



BDO AS
Rådmann Siras vei 2
1712 Gråtum

Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Økonomi-Deler AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Økonomi-Deler AS.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2025,
- Resultatregnskap 2025
- Kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per 31. desember 2025
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2025 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen og annen informasjon i årsrapporten, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Gro Borchgrevink
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnr: Q8CG1-JE879-HIXWJ-ZBE2W-IBVCY-EIOUV



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Gro Kristin Borchgrevink

Partner

På vegne av: BDO AS

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5999-4-1247908

IP: 188.95.xxx.xxx

2026-03-12 15:05:29 UTC



QES



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forsegleet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Penneo Dokumentnr: Q8CGT-JE879-HIXWJ-ZBE2W-IBVCY-EI0UV



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Indirekte modell

Økonomi-deler AS

	2025	2024
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	39 755 386	42 404 091
Periodens betalte skatt	-9 304 879	-7 550 676
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler		
Ordinære avskrivninger	1 046 779	848 086
Nedskrivning anleggsmidler, aksjer		
Endring i varelager	-2 515 000	-4 412 000
Endring i kundefordringer	1 167 936	1 096 331
Endring i leverandørgjeld	2 579 851	2 878 072
Effekt av valutakursendringer		
Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 705 795	2 258 193
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	34 435 868	37 522 097
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-364 979	-1 383 686
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	30 000	
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		
Innbetalinger vedr. andre investeringer	2 784 000	-4 711 000
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-1 970 539	-2 565 169
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	478 482	-8 659 855
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	210 000	40 000
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	918 678	-283 602
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		
Netto endring i kassakreditt		
Innbetalinger av egenkapital		
Tilbakebetalinger av egenkapital		
Utbetalinger av utbytte	-7 000 000	-7 000 000
Innbetalinger av konsernbidrag		
Utbetalinger av konsernbidrag		
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-5 871 322	-7 243 602
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	29 043 028	21 618 640
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.	119 677 636	98 058 996
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.	148 720 664	119 677 636
Endring	29 043 028	21 618 640